

# Årsredovisning

för

## Profixum AB

559229-6155

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Burhan Nuha, Styrelseledamot  
2023-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Profixum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksamt inom kakel- och byggbranschen. Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat markant mot föregående år, detta beror på att företaget drabbades hårt av Coronapandemin under första halvåret, för att sedan återhämta sig under andra halvåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (7 mån)
Nettoomsättning	982	1 478	379
Resultat efter finansiella poster	1	77	-20
Soliditet (%)	12,2	16,8	7,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 258	63 942	<b>93 684</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 942	-63 942	<b>0</b>
Årets resultat			134	<b>134</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>43 684</b>	<b>134</b>	<b>93 818</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 685
årets vinst	134
	<b>43 819</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	43 819
	<b>43 819</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		982 432	1 477 887
Övriga rörelseintäkter		18 943	37 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 001 375</b>	<b>1 514 887</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-180 869	-446 358
Övriga externa kostnader		-585 413	-429 315
Personalkostnader	2	-225 696	-466 700
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 000	-22 267
Övriga rörelsekostnader		0	-73 067
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-997 978</b>	<b>-1 437 707</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 397</b>	<b>77 180</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 273	-204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 273</b>	<b>-204</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 124</b>	<b>76 976</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 124</b>	<b>76 976</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-990	-13 034
<b>Årets resultat</b>		<b>134</b>	<b>63 942</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 000	24 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		472 000	105 000
<b>Summa varulager</b>		<b>472 000</b>	<b>105 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 765	197 593
Övriga fordringar		17 990	131 174
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 400	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 486	60 671
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>240 641</b>	<b>389 438</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 977	40 430
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>37 977</b>	<b>40 430</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>750 618</b>	<b>534 868</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>768 618</b>	<b>558 868</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		43 685	-20 258
Årets resultat		134	63 942
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>43 819</b>	<b>43 684</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>93 819</b>	<b>93 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		115 692	66 943
Skatteskulder		18 633	14 732
Övriga skulder		524 957	238 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 517	144 921
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>674 799</b>	<b>465 184</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>768 618</b>	<b>558 868</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	111 334
Försäljningar/utrangeringar		-81 334
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 000	0
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 000</b>	<b>-6 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 000</b>	<b>24 000</b>

Varberg 2022-12-28

*Burhan Nuha*  
Burhan Nuha  
Verkställande direktör